
N
á
h
le
d

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOspektrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně

Pro zákazníka: Město Toužim

Číslo nabídky: 104783/v.1 ze dne  s platností do 10.10.2023 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Kamiq First Edition 1,5 TSI 110 kW 7-stup. automat.

NW4DPD

Kód modelu

8X1ZJG, Modrá Race metalíza, Int: Suite

Barva

Cenová specifikace Vašeho vozu

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Základní model

Kamiq First Edition 1,5 TSI 110 kW 7-stup. automat.

Výbava ze sériové produkce výrobce

Suite interiérPM0

Propus Aero 17  černá leštěnáPJR

Paket pro špatné cestyPZS

Rezervní kolo (neplnohodnotné)PJA

WINTER Premium Technology PlusWI3

Ostřikovače světlometů8X1

Ochrana cestujícíchWIX

First EditionW6A

Modrá Race metalíza8X1Z

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Přední lapače nečistot

Zadní lapače nečistot

Příprava pro služby ŠKODA Connect MYOK

Stránka 1 z 4

AUTOspektrum 2000 s.r.o.

Odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon
354601717

IČ 45352364, DIČ CZ45352364



N
á
h
le
d

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOspektrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně

Pro zákazníka: Město Toužim

Číslo nabídky: 104783/v.1 ze dne  s platností do 10.10.2023 0:00:00.

Kontakt

Nabídku vystavil

Pro zákazníka:

Město Toužim, Sídliště 428, 364 01, Toužim, 354224500, alexandr.zak@touzim.cz

Předpokládaný termín dodání

Poznámka

Více informací

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000452083. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NW4DPD, Kamiq First Edition 1,5 TSI 110 kW 7-stup. automat.

8X1ZJG, Modrá Race metalíza, Int: Suite

Základní výbava

1AS Elektronický program stability (ESP) 1G8 Sada na opravu pneumatik

1KV Kotoučové brzdy zadní 1PE Šrouby se zabezpečením proti krádeži
(neuzamykatelné)

1S3 Sada nářadí 1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

3J1 Opěrky hlavy předních sedadel, výškově
nastavitelné

3KF Loketní opěrka vzadu

3L3 Mechanické výškové seřizování obou předních
sedadel

3N7 Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní
vnější se štítkem ECE

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací

4F2 KESSY pro alarm - bezklíčové odemykání a zamykání 4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo

4KF Sunset 4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

4UF Deaktivace airbagu spolujezdce 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

4Z5 Víko schránky před spolujezdcem, s osvětlením 6E3 Loketní opěra 'Jumbobox'

6M3 Síťový program 6XK El. sklápění pro vnější zpětná zrcátka s aut.
stmíváním u řidiče

Stránka 2 z 4

AUTOspektrum 2000 s.r.o.

Odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon
354601717

IČ 45352364, DIČ CZ45352364

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/X000452083


N
á
h
le
d

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOspektrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně

Pro zákazníka: Město Toužim

Číslo nabídky: 104783/v.1 ze dne  s platností do 10.10.2023 0:00:00.

7N2 Schránka na brýle 7X2 Parkovací senzory vpředu a vzadu

7Y1 Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist) 8IX Full LED hlavní světlomety

8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
funkcí Coming Home a Leaving home

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání

8N6 Světelný a dešťový asistent 8Q3 Regulace sklonu světlometů autom. dyn. (reguluje se
během jízdy)

8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

8WH Mlhové světlo a odbočovací světlo 9AK Dvouzónový CLIMATRONIC

9JA Nekuřácké provedení 9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a
akustická, el. kontakt

9S0 Virtuální kokpit 9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

9ZV Bluetooth s bezdrátovým dobíjením (bez LTE) I8U Rádio Entry (GEN2 GP2) 8'

N3C Potahy sedadel látka NS3 S deštníkem

QG1 Prodloužení intervalu údržby QV3 DAB - digitální radiopříjem

U9E Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem

0NB Sada nápisů v základním provedení

1NE Kryt kola uprostřed 2JT Nárazníky v barvě vozidla

3RC Standardní víko zavazadlového prostoru 5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 6FG Černě lakovaná střecha

8VN Zadní skupinové světlo LED, ukazatel směru
animovaný, speciální design

HS6 Pneumatiky s optimalizací valivého odporu 205/55
R17 91V

V59 Kola z lehké slitiny 6,5J x 17 0TD Vkládané koberečky vpředu a vzadu

2ZD Multifunkční vyhřívaný kožený volant pro DSG s
pádly

3LD Výplně dveří s látkou

Q2J Standardní sedadla VF0 VF0

00A Převis zadní, krátký 0A2 4dveřové provedení

0AS Stabilizátor přední 0B2 Rozvor

0EG Rozlišení zástavby pro převodovku 'DQ 200' -- díly
vozidla --

0FA Výrobní proces standard

0K0 Bez alternativního systému pohonu 0N6 zadní náprava 'standard'

0RE Bez elektronického zámku volantu 0VW Provozní návod v češtině

0Y1 Standardní klimatické oblasti 0YN Hmotnostní rozsah 13 pouze řízení montáže, žádná
prognóza potřeby

Stránka 3 z 4

AUTOspektrum 2000 s.r.o.

Odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon
354601717

IČ 45352364, DIČ CZ45352364



N
á
h
le
d

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOspektrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně

Pro zákazníka: Město Toužim

Číslo nabídky: 104783/v.1 ze dne  s platností do 10.10.2023 0:00:00.

prognóza potřeby

1A7 Palivový systém zážehového motoru se vstřikováním
(tropizovaný)

1C1 Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do -30 °C

1D0 Bez tažného zařízení 1E5 Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování výparů)

1EX Speciální typový štítek pro ES pro osobní vozidla
kategorie M1

1N1 Servořízení

1U8 Bez sklopného stolku na opěradle předního sedadla 1W0 Bez chladicího boxu/chlazení přihrádky před
spolujezdcem

1X0 Přední náhon 1Z0 Sériová první náplň paliva

1ZS Kotoučové brzdy přední (Geomet D) 2A0 Bez převozního vybavení

2B1 Dodatečné tlumení vnějšího hluku 2C5 Sloupek řízen

Technické údaje

Poloměr otáčení (do KT25/2023): 10,1 Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 400 l /
1.395 l

Zrychlení 0-100 km/h (do KT25/2023): 8,2 s Objem palivové nádrže (do KT25/2023): 50 l

Test area: :

Stránka 4 z 4

AUTOspektrum 2000 s.r.o.

Odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon
354601717

IČ 45352364, DIČ CZ45352364


